

Program No. 0756-S Term Date of Award To April 30, 2012												
Title: Form 6084 Billing Statements Mailers												
			ABR SERVICES, INC.		THE DATA CENTER		DIGITAL INK		GRC ENTERPRISES, INC.		NPC, INC.	
			MERRIFIELD, VA		SALT LAKE CITY, UT		DILLSBURG, PA		WARRENTON, VA		CLAYSBURG, PA	
ITEM NO.	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
<b>I. PREPRESS:</b>												
(a)	Digital color content proofs, form and envelopes.....											
	.....per proof	3	10.00	30.00	N/C	0.00	25.00	75.00	35.00	105.00	10.00	30.00
(b)	Prior to Production samples.....per order	1	10.00	10.00	39.95	39.95	100.00	100.00	100.00	100.00	50.00	50.00
<b>II. COMPLETE PRODUCT:</b>												
Per Mailer												
(1)	<b>Makeready and/or Setup</b>	52	10.00	520.00	N/C	0.00	100.00	5,200.00	90.00	4,680.00	300.00	15,600.00
(2)	<b>Running Per 1,000 Copies</b>	572	141.18	80,754.96	103.00	58,916.00	125.00	71,500.00	123.55	70,670.60	88.00	50,336.00
<b>III. ADDITIONAL OPERATIONS:</b>												
	Re-designing and testing print templates..per template	1	50.00	50.00	N/C	0.00	75.00	75.00	300.00	300.00	130.00	130.00
<b>VI. Name of NCOA Licensd Full Service Provider</b>												
<b>CONTRACTOR TOTALS</b>												
<b>DISCOUNT</b>				2.00%		\$81,364.96	0.00%			\$58,955.95		
<b>DISCOUNTED TOTALS</b>						\$1,627.30				\$0.00		
						\$79,737.66				\$0.00		
										\$76,950.00		
										\$75,855.60		
										\$3,792.78	0.25%	\$165.37
										\$72,062.82		\$65,980.64
AWARDED												
<b>SOURCELINK OHIO LLC</b>												
			DAYTON, OH									
ITEM NO.	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	UNIT RATE	COST								
<b>I. PREPRESS:</b>												
(a)	Digital color content proofs, form and envelopes.....											
	.....per proof	3	45.00	135.00								
(b)	Prior to Production samples.....per order	1	250.00	250.00								
<b>II. COMPLETE PRODUCT:</b>												
Per Mailer												
(1)	<b>Makeready and/or Setup</b>	52	288.00	14,976.00								
(2)	<b>Running Per 1,000 Copies</b>	572	94.33	53,956.76								
<b>III. ADDITIONAL OPERATIONS:</b>												
	Re-designing and testing print templates..per template	1	500.00	500.00								
<b>VI. Name of NCOA Licensd Full Service Provider</b>												
<b>CONTRACTOR TOTALS</b>												
<b>DISCOUNT</b>				0.00%		\$69,817.76						
<b>DISCOUNTED TOTALS</b>						\$0.00						
						\$69,817.76						